
 

Savivaldybių kultūros ir švietimo skyrių vedėjams,                                     2016 02 04 Nr. R1-40 

mokyklų direktoriams, chorų vadovams  

 

 

DĖL PROJEKTO „JUNGTINIS LIETUVOS VAIKŲ CHORAS“  

 

Lietuvos liaudies kultūros centras (LLKC) kartu su VšĮ choro studija „Ugnelė“ organizuoja 

projektą „Jungtinis Lietuvos vaikų choras“ 2016 m. kovo 5–6 d., balandžio 9–10 d., gegužės 7–

8 d. ir 21–22 d. Užsiėmimai vyks LLKC (Barboros Radvilaitės g. 8, Vilnius) ir baigsis atviru 

koncertu birželio 1 d. (vieta dar bus tikslinama). 

Projekte kviečiame dalyvauti vaikų chorų vadovus su trimis jų kolektyvų dainininkais. 

Dalyviai pirmą kartą turės galimybę repetuoti naują įdomią programą su didesnių meninių 

galimybių choru, o vaikų chorų vadovai – semtis žinių kvalifikacijos kėlimo kursuose. Pirmenybė 

teikiama mažesnių savivaldybių chorams.  

Dalyvių maitinimu ir nakvyne rūpinasi projekto organizatoriai: choristai viešės vaikų choro 

„Ugnelė“ narių namuose, vadovams bus parūpinta nemokama nakvynė viešbutyje,  maitinimas taip 

pat nekainuos.  

Kvalifikacijos kėlimo kursai yra atviri ir visuomenei. Chorų sąjungos nariai ir studentai, 

pageidaujantys dalyvauti tik seminaruose (neatsivežti vaikų), už vieno savaitgalio seminarus moka 

5 Eur dalyvio mokestį. Ne Chorų sąjungos nariai, pageidaujantys dalyvauti tik seminaruose, už 

vieno savaitgalio seminarus moka 10 Eur. Mokestį rinks VšĮ choro studija „Ugnelė“.  

Kvalifikacijos pažymėjimus gaus dalyviai, išklausę ne mažiau kaip vieno savaitgalio 

paskaitas. 

Prašome Jūsų kuruojamų chorų vadovams ir vaikams sudaryti sąlygas atvykti ir dalyvauti 

aukščiau minėtuose užsiėmimuose.  

 

PRIDEDAMA: 

1. Projekto „Jungtinis Lietuvos vaikų choras“ nuostatai, 2 lapai. 

2. Projekto „Jungtinis Lietuvos vaikų choras“ siūloma programa, 2 lapai. 

 

 

 

Direktorius 
 

 

Saulius Liausa 

 

 

 
 

 

 

 

 

Donatas Zakaras 

LLKC Muzikos poskyris 

Tel. (8 5) 261 0996, el. p. donatas.zakaras@gmail.com 


